

Årsredovisning för
CarSwipe AB

559167-0210

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ivan Boberg
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CarSwipe AB, 559167-0210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom förmedling av fordon, fordonstillbehör, fordonsvärderingstjänster samt annan därmed förenlig verksamhet.

Viktiga förändringar i verksamheten

Bolaget har under året skiftat fokus från sin mjukvaruplattform till B2B försäljning av begagnade bilar.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget har ett spritt ägande. De ägare som innehar mer än tio procent av aktierna är Bald Eagle AB, Svahn Invest AB samt Nitro AB.

Rättvisande översikt över utvecklingen

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 16 480 484 | 14 066 167 | 950 740 | 197 373 |
| Rörelseresultat | 559 572 | -15 296 | -475 259 | -1 185 763 |
| Resultat efter finansiella poster | 560 381 | -15 433 | -481 023 | -1 193 639 |
| Balansomslutning | 1 170 399 | 548 668 | 559 184 | 1 094 832 |
| Soliditet % | 89,8 | 89,4 | 90,5 | 90,2 |
| Medelantalet anställda | 1 | 1 | 1 | 3 |

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Under året har bolaget fortsatt med 2024s inriktning om att förmedla större partier begagnade bilar. Detta har medfört ett större antal bilförsäljningar som ökat omsättningen och förbättrat resultatet.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fond för utvecklings- utgifter | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat |
|--|-------------------|--------------------------------------|-----------------------|------------------------|
| Ingående balans | 67 993 | 323 743 | 2 605 764 | -2 491 383 |
| Balanseras i ny räkning | | | | -15 433 |
| Upplösning av fond för utvecklingsutgifter | | -191 244 | | 191 244 |
| Utgående balans | 67 993 | 132 499 | 2 605 764 | -2 315 572 |

| | <i>Årets resultat</i> |
|-------------------------|-----------------------|
| Ingående balans | -15 433 |
| Balanseras i ny räkning | 15 433 |
| Årets resultat | 560 381 |
| Utgående balans | 560 381 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i> | |
| Fri överkursfond | 2 605 764 |
| Balanserat resultat | -2 315 572 |
| Årets resultat | 560 381 |
| Medel att disponera | 850 573 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i> | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 185 000 |
| Balanseras i ny räkning | 665 573 |
| Summa | 850 573 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 16 480 484 | 14 066 167 |
| Övriga rörelseintäkter | | 195 125 | 34 083 |
| Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | 16 675 609 | 14 100 250 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -14 465 415 | -13 327 130 |
| Övriga externa kostnader | | -337 600 | -206 256 |
| Personalkostnader | 2 | -936 128 | -381 919 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -191 244 | -191 244 |
| Övriga rörelsekostnader | | -185 650 | -8 997 |
| Summa rörelsens kostnader | | -16 116 037 | -14 115 546 |
| Rörelseresultat | | 559 572 | -15 296 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 866 | 744 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -57 | -881 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 809 | -137 |
| Resultat efter finansiella poster | | 560 381 | -15 433 |
| Resultat före skatt | | 560 381 | -15 433 |
| Årets resultat | | 560 381 | -15 433 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 132 499 | 323 743 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 132 499 | 323 743 |
| Summa anläggningstillgångar | | 132 499 | 323 743 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 90 396 | 39 357 |
| Aktuell skattefordran | | 2 959 | 2 959 |
| Övriga fordringar | | 33 459 | 18 110 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 75 640 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 202 454 | 60 426 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 835 446 | 164 499 |
| Summa kassa och bank | | 835 446 | 164 499 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 037 900 | 224 925 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 170 399 | 548 668 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 67 993 | 67 993 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 132 499 | 323 743 |
| Summa bundet eget kapital | | 200 492 | 391 736 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Fri överkursfond | | 2 605 764 | 2 605 764 |
| Balanserat resultat | | -2 315 572 | -2 491 383 |
| Årets resultat | | 560 381 | -15 433 |
| Summa fritt eget kapital | | 850 573 | 98 948 |
| Summa eget kapital | | 1 051 065 | 490 684 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 15 074 | 15 009 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 1 000 | 1 000 |
| Övriga skulder | | 87 960 | 27 275 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 300 | 14 700 |
| Summa kortfristiga skulder | | 119 334 | 57 984 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 170 399 | 548 668 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- de utgifter som uppkommit och de utgifter som återstår för att slutföra uppdraget kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänade.

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

| | |
|--|----------------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | <i>År</i> 5 |
|--|----------------|

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Män | 1 | 1 |
| Män (%) | 100 | 100 |
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Löner och andra ersättningar

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Styrelsen och verkställande direktören | 691 191 | 281 650 |
| Övriga anställda | 1 500 | 0 |
| Summa | 692 691 | 281 650 |

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 220 548 | 88 493 |
| Summa | 220 548 | 88 493 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 956 219 | 956 219 |
| Utgående anskaffningsvärden | 956 219 | 956 219 |
| Ingående avskrivningar | -382 476 | -191 232 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -191 244 | -191 244 |
| Utgående avskrivningar | -573 720 | -382 476 |
| Ingående nedskrivningar | -250 000 | -250 000 |
| Utgående nedskrivningar | -250 000 | -250 000 |
| Redovisat värde | 132 499 | 323 743 |

Not 4 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

| <i>Aktieslag</i> | <i>Kvotvärde per aktieslag</i> | <i>Antal aktier</i> |
|------------------|--------------------------------|---------------------|
| Ordinarie aktie | 2,5 | 27 197 |

Not 5 Villkorat aktieägartillskott

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 185.000 kr (185.000 kr).

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Malmö

Ivan Boberg Jovanovic 2026-04-06
Ivan Boberg Jovanovic Datum
Styrelseordförande

Ali Reza Eftekhari 2026-04-06
Ali Reza Eftekhari Datum
Styrelseledamot

Steve Josefsson Fragogiannis 2026-04-13
Steve Josefsson Fragogiannis Datum
Styrelseledamot

Johan Malmberg 2026-04-13
Johan Malmberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Regina Fritz
Regina Fritz
Auktoriserad revisor


